

# ÅRSREDOVISNING

för

## Löfström Kakel & Bygg Stockholm AB


Org.nr. 559077-6687

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Löfström Kakel & Bygg Stockholm AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 11 mars 2026. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Stockholm 2026-03-11



Tim Löfström

# ÅRSREDOVISNING

för

## Löfström Kakel & Bygg Stockholm AB

Org.nr. 559077-6687

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

### Innehåll

### Sida

- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolaget skall tillhandahålla byggtjänster till privatpersoner och företag samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

**Flerårsöversikt**

Omsättningen har minskat under året då verksamheten varit vilande.

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	0	464 456	1 489 614	2 631 000
Resultat efter finansiella poster	-31 235	-24 423	-71 291	87 000
Soliditet (%)	100,00	93,8	88,1	33,5

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	39 135	-24 423	64 712
Utdelning		-39 000	0	-39 000
Balanseras i ny räkning		-24 423	24 423	0
Erhållna aktieägartillskott		33 000		33 000
Årets resultat			-31 235	-31 235
Belopp vid årets utgång	50 000	8 712	-31 235	27 477
		<b>2025-12-31</b>		<b>2024-12-31</b>
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		33 000		0

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	8 712
Årets resultat	-31 235
	<u>-22 523</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	-22 523
	<u>-22 523</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Löfström Kakel & Bygg Stockholm AB

Org.nr. 559077-6687

## RESULTATRÄKNING

	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	464 456
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		0	464 456
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 975	-241 552
Övriga externa kostnader		-28 813	-84 001
Personalkostnader	2	0	-164 006
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-31 788	-489 559
<b>Rörelseresultat</b>		-31 788	-25 103
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		553	756
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-76
<b>Summa finansiella poster</b>		553	680
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-31 235	-24 423
<b>Resultat före skatt</b>		-31 235	-24 423
<b>Årets resultat</b>		-31 235	-24 423

2026032308335

**Löfström Kakel & Bygg Stockholm AB**

Org.nr. 559077-6687

**BALANSRÄKNING**

Not

2025-12-31

2024-12-31

**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

**Summa kortfristiga fordringar**

25 498

25 498

44 072

44 072

**Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank**

1 979

1 979

20 641

20 641

**Summa omsättningstillgångar**

27 477

64 713

**SUMMA TILLGÅNGAR**

27 477

64 713

2026032308336

**Löfström Kakel & Bygg Stockholm AB**

Org.nr. 559077-6687

**BALANSRÄKNING**

Not

2025-12-31

2024-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

8 712

39 136

Årets resultat

-31 235

-24 423

**Summa fritt eget kapital**

-22 523

14 713

**Summa eget kapital**

27 477

64 713

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

27 477

64 713

2026032308337

**NOTER**

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Not 2 Medelantal anställda**

**2025**

**2024**

**Medelantal anställda**

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,00

1,00

**Not 3 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-11  
Stockholm



Tim Löfström  
2026-03-11

2026032308338